



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

CNPJ: 05.296.298/0001-42
Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA

Proc nº 1092/2024



TERMO ADJUDICATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024.

Após analisar a Licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024**, objetivando a formação de registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços funerários e fornecimento de urnas mortuárias, a fim de satisfazer as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Icatu/MA, o pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa:

PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA-ME, CNPJ 07.056.732/0001-42

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 01 – ADULTO SIMPLES					
1.1	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA QUE SUPORTE ATÉ 90 KG, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. INTERNO: 1,95M DE COMPRIMENTO, 0,56 CM DE LARGURA E 0,35 CM DE ALTURA. TAM. EXTERNO: 2,00 MT DE COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 0,40 CM DE ALTURA. BRANCO; 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA. TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	60	R\$ 1.763,51	R\$ 105.810,60
1.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	6000	R\$ 3,38	R\$ 20.280,00
1.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	30	R\$ 1.250,75	R\$ 37.522,50
1.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	30	R\$ 971,00	R\$ 29.130,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$ 192.743,10

VALOR TOTAL R\$ 192.743,10 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS).



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

CNPJ: 05.296.298/0001-42
Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA

637
Proc nº 10942004
Subprota JP



PREFEITURA DE
ICATU
CIDADE DE TODOS

MARANHÃO PAX LTDA, CNPJ 33.732.633/0001-43

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 02 – ADULTO OBESO					
2.1	SERVIÇO DE FUNERAL ADULTO OBESO: 01 URNA FUNERÁRIA QUE SUPORTE ATÉ 200 KG, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. MÍNIMO INTERNO: 2,10M DE COMPRIMENTO, 0,63 CM DE LARGURA E 0,52 CM DE ALTURA. TAM. EXTERNO: 2,18 MT DE COMPRIMENTO, 0,87 CM DE LARGURA E 0,57 CM DE ALTURA. BRANCO; 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDOS RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA. TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	30	R\$ 2.000,33	R\$ 60.009,90
2.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 4,83	R\$ 14.490,00
2.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
2.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02					R\$ 99.999,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 03 – INFANTIL I					
3.1	SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL I - CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM: 01 URNA FUNERÁRIA BRANCA PARA CRIANÇAS C/ ESTATURA ATÉ 0,60 CM, EM MADEIRA DE PINOS, ESLO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, SEM VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, COM PAPEL BRANCO OU TNT, 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDOS RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	30	R\$ 458,33	R\$ 13.749,90
3.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
3.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E	APLICAÇÃO	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

CNPJ: 05.296.298/0001-42
Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA

Proc n° 1091/2024
Pública



PREFEITURA DE
ICATU
CIDADE DE TODOS

	MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).				
3.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$ 24.999,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 04 – INFANTIL II					
4.1	SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL II - CRIANÇAS COM ESTATURA ACIMA DE 0,60 CM: 01 URNA FUNERÁRIA BRANCA PARA CRIANÇAS C/ ESTATURA ATÉ 0,60 CM, EM MADEIRA DE PINOS, ES.LO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, SEM VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, COM PAPEL BRANCO OU TNT, 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	30	R\$ 900,67	R\$ 27.020,10
4.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 2,16	R\$ 6.480,00
4.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
4.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04					R\$ 50.000,10
VALOR TOTAL					R\$ 174.999,90

VALOR TOTAL R\$ 174.999,90 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Por ter apresentado o menor preço por item, segundo critérios de julgamento pré-estabelecidos no ato convocatório.



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU

CNPJ: 05.296.298/0001-42
Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA

633
Proc nº 1099/2024



PREFEITURA DE
ICATU
CIDADE DE TODOS

Encaminho os autos do processo administrativo para análise através de parecer jurídico final.

Icatu – MA, 02 de janeiro de 2025.

Nilton Mendes da Silva
Pregoeiro

CENTAVOS).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial Lei 14.133/2021 e alterações posteriores – e sítio deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos jurídicos. Icatu – MA, 06 de janeiro de 2025. Georgete Alves dos Santos Secretária Municipal de Assistência Social

**TERMO ADJUDICATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024.**

Após analisar a Licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024**, objetivando a formação de registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços funerários e fornecimento de urnas mortuárias, a fim de satisfazer as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Icatu/MA, o pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa:

PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA-ME, CNPJ 056.732/0001-42

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 01 – ADULTO SIMPLES					
1.1	SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 01 URNA FUNERÁRIA QUE SUPORTE ATÉ 90 KG, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. INTERNO: 1,95M DE COMPRIMENTO, 0,56 CM DE LARGURA E 0,35 CM DE ALTURA. TAM. EXTERNO: 2,00 MT DE COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 0,40 CM DE ALTURA. BRANCO; 01 VÊU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA. TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	60	R\$ 1.763,51	R\$ 105.810,60
1.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	6000	R\$ 3,38	R\$ 20.280,00
1.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIA	APLIC. AÇÃO	30	R\$ 1.250,75	R\$ 37.522,50

	NTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).				
1.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIA NTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLIC. AÇÃO	30	R\$ 971,00	R\$ 29.130,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$ 192.743,10

VALOR TOTAL R\$ 192.743,10 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS).

MARANHÃO PAX LTDA, CNPJ 33.732.633/0001-43

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 02 – ADULTO OBESO					
2.1	SERVIÇO DE FUNERAL ADULTO OBESO: 01 URNA FUNERÁRIA QUE SUPORTE ATÉ 200 KG, EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, S/ VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, C/ PAPEL BRANCO OU TNT, TAM. MÍNIMO INTERNO: 2,10M DE COMPRIMENTO, 0,63 CM DE LARGURA E 0,52 CM DE ALTURA. TAM. EXTERNO: 2,18 MT DE COMPRIMENTO, 0,87 CM DE LARGURA E 0,57 CM DE ALTURA. BRANCO; 01 VÊU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO	UN	30	R\$ 2.000,33	R\$ 60.009,90

	NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA. TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).				
2.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 4,83	R\$ 14.490,00
2.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
2.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02					R\$ 99.999,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 03 – INFANTIL I					
3.1	SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL I - CRIANÇAS COM ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM: 01 URNA FUNERÁRIA BRANCA PARA CRIANÇAS C/ ESTATURA ATÉ 0,60 CM, EM	UN	30	R\$ 458,33	R\$ 13.749,90

	MADEIRA DE PINOS, ES.LO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, SEM VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, COM PAPEL BRANCO OU TNT, 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÕES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).				
3.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
3.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
3.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO).	APLICAÇÃO	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00

	O).				
VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$ 24.999,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 04 – INFANTIL II					
4.1	SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL II - CRIANÇAS COM ESTATURA ACIMA DE 0,60 CM: 01 URNA FUNERÁRIA BRANCA PARA CRIANÇAS C/ ESTATURA ATÉ 0,60 CM, EM MADEIRA DE PINOS, ES.LO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, SEM VISOR, ALÇA DURA, ACABAMENTO INTERNO C/ BABADO, COM PAPEL BRANCO OU TNT, 01 VÉU SIMPLES (EM TULE); PARAMENTAÇÃO ES COMPLETAS CONFORME CREDO RELIGIOSO ATENDIMENTO BÁSICO NECESSÁRIO: REMOÇÃO DE CADÁVER, HIGIENIZAÇÃO, ASSEPSIA, VELAS, LIVRO DE PRESENÇA TRANSLADO (LOCAL DO CORPO ATÉ CEMITÉRIO).	UN	30	R\$ 900,67	R\$ 27.020,10
4.2	TRANSLADO (LEVAR E/OU BUSCAR) FORA DO LIMITE TERRITORIAL DO MUNICÍPIO, POR KM RODADO.	KM	3000	R\$ 2,16	R\$ 6.480,00
4.3	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 72 (SETENTA E DUAS) HORAS. (DESDE QUE	APLICAÇÃO	15	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00

	DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO O).				
4.4	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA – APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS. (DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADA A NECESSIDADE E MEDIANTE AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA ADMINISTRAÇÃO O).	APLICAÇÃO	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04					R\$ 50.000,10
VALOR TOTAL					R\$ 174.999,90

VALOR TOTAL R\$ 174.999,90 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Por ter apresentado o menor preço por item, segundo critérios de julgamento pré-estabelecidos no ato convocatório. Encaminho os autos do processo administrativo para análise através de parecer jurídico final. Icatu – MA, 02 de janeiro de 2025. Nilton Mendes da Silva Pregoeiro

TERMO ADJUDICATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2024.

Após analisar a Licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2024**, objetivando a formação de registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de panificação para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Icatu – MA, o pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa:

LV DISTRIBUIDORA DE METALURGICOS E LOCACOES LTDA,
C.N.P.J: 29.675.681/0001-70

PANIFICAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Beijinho – pesando no mínimo 25 gramas a unidade	Und.	2343	R\$ 0,81	R\$ 1.897,83
2	Brigadeiro – pesando no mínimo 25 gramas a unidade	Und.	2343	R\$ 0,99	R\$ 2.319,57

WALACE
AZEVEDO
MENDES:2556
0921300

Assinado de forma digital por WALACE AZEVEDO MENDES:25560921300
Dados: 2025.01.06 20:02:41 -03'00'